

MEDLEMSMÖTET

2 SEPT, BJÄRKA-SÄBY

En solig sensommarlördag möttes ett femtontal medlemmar till medlemsmöte i Bjärka-Säby.

Vad lärde vi oss och vad glömde vi bort under pandemin?

Patrik Hagman, teolog och författare och anställd i stiftet, redovisade och förde samtal kring en kvalitativ undersökning om hur olika grupper upplevde pandemin avseende främst Gudstjänst, Ungdomsarbete och Diakoni. Undersökningen som gjordes 2022 tillsammans med Susanna Löfgren är tänkt att komplettera statistiken och är inte generaliserbar. Syftet var att höra röster som inte hörs.

Undersökningen är framtagen utifrån intervjuer i fokusgrupper vilket genomfördes anonymt.

[Läs mer här>>](#)

Anna Lundblad/kontaktperson till riks-POSKs styrelse informerar från senaste styrelsemötet i augusti.

Peter Lundborg ingår numera i Riks-POSKs styrelse och kommer att vara kontaktperson till stiftsföreningen **Leif Larsson**, Folkungabygden gör med hjälp av bilder reflektioner kring Vart är svenska kyrkan på väg och visar på siffror över medlemskap i Svenska kyrkan i ett tidsperspektiv från år 2000 **Lisbet Paulsson** och **Tomas Tegnevik** redovisar styrelsens arbete med regionala arbetsgrupper i syfte att få fler engagerade i och för POSK under ledorden - Vårda, Rusta och Värva. och till nu.



Inför höstens arbete

Sommaren övergår sakta och smygande i varmt omslutande höst med klara färger och en rikedom av svamp och frukt i skog och mark.

Arbetet i våra POSK-föreningar har kommit igång efter sommaren och det kyrkopolitiska arbetet pågår för fullt och vi har redan nått halvtid i mandatperioden. Vi känner av att det börjar dra ihop sig till kyrkoval den 21 september 2025. Riks-POSK har sänt ut ett förslag till program och vision som vi alla har möjlighet att återkoppla på. Du finner remissen på <https://www.posk.se/nyheter/>. Vi har alla som enskilda POSKare möjlighet att avge svar, likaså som lokal POSK-grupp/-förening. Utnyttja din möjlighet att vara med och forma POSKs framtida agerande genom att svara på remissen! Remisstiden är relativt kort. Deadline är redan den 7 november.

Stiftsföreningen har planerat att också avge ett yttrande. Som underlag för vår återkoppling till riks-POSK vill vi gärna ta del av din POSK-förenings tankar kring förslaget till program och vision. Det behöver inte vara ett "färdigt" remissvar utan skicka gärna din POSK-förenings reflektioner. Återkoppling mottas av Lisbet Paulsson senast den 20 oktober. Vill samtidigt betona vikten av att din POSK-förening också skickar in ett eget, separat remissvar till Riks-POSK.

Har du frågor eller vill ta upp och diskutera något, kontakta gärna Lisbet eller undertecknad. Allt gott i hösttiden!

Per-Eric Lindgren, ordförande stiftsföreningen

Var hittar jag den senaste informationen?

Håll utkik på POSKs hemsida efter uppdateringar

<https://www.posk.se/linkopingsstift/>

Ansvariga är Stefan Wengelin och Lars-Johan Sunnerberg. Vill du ha dialog med någon av stiftets företrädare, tveka inte att kontakta Lisbet Paulsson eller Per-Eric Lindgren, e-post: perlin15@gmail.com alternativt, lisbet.paulsson@gmail.com

MISSA INTE

POSK forum(digitalt) 4 december samt 20 mars 2024 **Kyrkodagarna 17–18 februari 2024.**(Plats ej fastställd)

Stiftsföreningens årsmöte 16 mars 2024 med medverkan av biskop Marika.

Riks-POSKs årsmöte 4 maj 2024 (Beslut om Vision och program för mandatperioden 2026-2029)